
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 23014

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

město Horažd'ovice S-PRO SERVIS s.r.o.
Mirové náměstí 1 Pivovarská 1272
341 01 Horažd'ovice 388 01 Blatná
IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 lČ: 06016910
Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. pobočka Klatovy
číslo účtu: 27 - 0821898399/0800 lČ: 06016910

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijeti této objednávky prověřit, že tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o registru smluv" a bere na vědomí, že podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7.
2017, nenabývá smlouva uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna ani do tří měsíců
od uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavřeni. Dodavatel bere na vědomi, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy,
jejíž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plnění již přijaté, objednateli vrátit.
Dodavatel s odvolánIm na zákon č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl poučen o svých právech podle tohoto zákona a že
souhlasí se zpracováním, shromažd'ovánim a uchováváním svých osobních údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k
informacím" a zákon č. č. 340/2015 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely vnitřní potřeby
města Horažd'ovice, tak i pro plněni jeho zákonných informačních povinností. Tento souhlas je udělen i pro zpřIstupnění či zveřejněni celé této
objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto objednávkou souvisejících.
Předmět dodávky:
Objednáváme u Vás zpracování hlavních mostních prohlídek a zpracování mostních listů pro tyto objekty:

HPM ML
č. o. Název objektu hlavní PROHLÍDKA mostu MOSTNÍ list

1 Most přes odlehčovací rameno náhonu v k.ú Zářeči u Horažďovic 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ
2 Lávka přes odlehčovací rameno náhonu v k.ú Zářeči u Horažd'ovic 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ
3 Most přes Mlýnský náhon v k.ú Zářečí u Horažd'ovic 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ
4 Most přes Mlýnský náhon v k.ú Zářečí u Horažd'ovic 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ
5 Lávka přes Mlýnský náhon v k.ú Zářečí u Horažd'ovic 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ
6 Most přes Otavu v k.ú Horažd'ovice a Velké Hydčice 15 000,00 KČ 0,00 KČ
7 Most přes pačejovský potok v k.ú Horažd'ovická Lhota 10 000,00 KČ 12 000,00 KČ

celkem bez dph za jednotlivé úkony 75 000,00 KČ 72 000,00 KČ

vše v rozsahu dle nabídky z 12.07.2023

Dohodnutá smluvní cena:
147.00 Kč + DPH

Odpovědnost za vady:
Dodavatel odpovídá po dobu dvou let od dokončeni a předání díla za to, že dílo bude mít dohodnuté vlastnosti.
Platební podmínky: nárok na fakturaci vzniká dodavateli po dokončeni a předání bezvadného díla, splatnost faktury je 14 dní
od prokazatelného doručeni. Fakturovat lze po jednotlivých objektech.
Fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti - ANO l NE.

Termín dodávky: do 10.12.2023

Individuá]ní příslib:
Vyřizuje: Potvrzuji, že jsem prověři/(a) připravovanou operaci postupem podle

§ 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.
Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správ est př(pravované operace. Operace je v
souladu s právními předpisy a bylo dos eno optimá/nlho vztahu mezijejí
hospodámostl, účelností a efektivnost".
kontrolu provedl příkazce operace:

Dne' 17 07 2023 kontrolu provedl správce rozpočtu·
pňj/mám tuto objednávku jako nabídku na uzavření smlouvy,
bez dodatků, výhrad, omezení či změn a zavazuji se podle ní objednateli plnit.

Dne: podpis oprávněné osoby dodavatele: I Digitálně
Illý. podepsal Ing.

" i Matěj SlováčekMate, Datum:
Slováče k=',':,,[00'


